
1ο ΕΝΙΑΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Δημιουργία Προγράμματος:24/11/2021 aSc Timetables

Α2 Α1 Α1 Α2
Β4 Α3Α5Α1 Β4Β3 Β2Α2 Β1 Α3Α4 Β3Α4 Α5 Β1 Β2 Α2Α1

Γ3 Γ4 Γ1Γ2
ΒΑΣ Α2ΓΑΣ Α2ΓΑΣ ΓΑΣ ΒΑΣ Α2ΓΑΣ Α2 ΓΑΣ ΒΑΣΑ2ΓΑΣ

Γ4 Α3Γ ΙΣΤ
3 Α2Γ4 Α4 Α2Γ4 Α1 Α4Γ4 Γ ΙΣΤ3 Α4Α3 Α1

Β2Β1 Β4Γ ΙΣΤ
1 Β3Β4Β4 Γ1 Β4Γ1 Β3 Β1Γ1 Γ ΙΣΤ

1 Β2Β4Γ1
Α4Α5ΓΑΣΓΑΣ ΓΑΣ Α4Α5ΓΑΣΓΑΣ ΒΑΣ ΓΑΣΓΑΣ ΒΑΣ ΓΑΣΓΑΣ ΓΑΣ ΓΑΣΓΑΣ

Α3 Γ2 Α1Γ ΙΣΤ
2 Α3 Γ2Α1 Β2 Α3 Γ2Α1 Α3Γ2 Α1 Γ ΙΣΤ

2 Α3 Α1Β2
Γ3 Β1Β3Β3 Γ3Β1 Β3 Γ3 Β1Β3 Γ3 Β3Β4 Β1Β1 Β4

Α4 Α2Α1Α5 Α4Α1Α5 Α4 Α3Α2 Α5 Α4Α3Α2 Α4Α3Α1
Β2 Β2 Β2

Α5 Α5 Α5 Α5 Α5
Α1ΓΘ1 ΓΘ1 Γ ΜΑ

ΘγΒΘ3 Α1ΓΘ1 Α2 Α4ΓΘ1 ΒΘ3 Α1Α4 ΓΘ1 Γ ΜΑ
ΘγΑ2 Α4ΓΘ1 ΒΘ3Α2

Β1Β2ΓΟΠ
1 Β1Β2Β2ΓΟΠ

1
ΓΟΠ

1 Β4ΒΘ2 ΓΟΠ
1 Β1 Β2Β2 Β4ΒΘ2 Β4 ΒΘ2ΓΟΠ

1
ΓΟΠ

1

Α4 ΓΟΠ
2

ΓΟΠ
2 Α3Β3 Α3Β3ΓΟΠ

2 Α3Β3 Β3Α1ΓΟΠ
2 Α3Α1 ΓΟΠ

2 Β3 Α3 Α4ΓΟΠ
2

ΒΘ1Α5 ΒΘ1Α5Α5 ΒΘ1 Α5Α5
Β1Β4 Α2 Β1 Β4 Α2

ΓΘ1ΒΘ2 Α1 Α3 ΓΘ1ΓΘ1 Α2Α4 ΓΘ1ΒΘ2ΒΘ3 ΓΘ1 Α1ΒΘ3 ΓΘ1 Α2 Α3Α4
ΒΘ1ΓΘ2 ΓΘ2 ΒΘ1 ΓΘ2ΓΘ2 Β2Α5 ΓΘ2 Β2Β1 Α5 ΓΘ2Β1
ΓΘ1 ΓΘ2 Α4Α3 ΓΘ1 ΓΘ2ΓΘ2 ΓΘ1ΓΘ2 Α1Α2 ΓΘ1 ΓΘ2Α4 Α1Α3 ΓΘ1 ΓΘ1ΓΘ2Α2

Β2 Β1Α2 Β4 Β1Α4 Β4 Β2Α3Α5Β4 Β3 Α3 Α5 Α5 Β3 Α2Α4 Α5Β4
Β3 Β2ΓΘ2ΓΘ2Β1 Β2 ΓΘ2 Β3Β4Β1 Β3 ΓΘ2Β4 ΓΘ2 ΓΘ2Β3

Α1 Α1
Α1Α2 Α1Α2Β1 Β2

Α1Β3Α4 Β1Α4 Α2Β2 Β1Α3 Α4Α2 Β4 Α1 Α3Α2 Β2 Α1 Β3Α3 Β4
Γ2Γ3Γ1Α5Α5 Γ2Γ3 Γ1Α5

Γ4 Γ4
Α3Α4 Α5 Α3Α4 Α5

Β3 Β4
Α4ΓΟΠ

1 Α3 Α5ΓΟΠ
1

ΓΟΠ
2

ΓΟΠ
2 Α4ΓΟΠ

1
ΓΟΠ

2 Α3ΓΟΠ
1

ΓΟΠ
1

ΓΟΠ
2 Α5 ΓΟΠ

1
ΓΟΠ

2
ΓΟΠ

2

Β2Β4Α2 Β1Α1 Β3Β2Α1 Β1Α2 Β3Β4
Β2Β3 Γ1 Γ4Β4 Β1Β3 Γ1 Γ2 Γ3 Β2 Γ1Γ3Γ4 Β1 Γ2Β4 Γ2 Γ3 Γ4

Α3Α1 Α2 Α5 Α3 Α1Α2 Α5
Α4 Α4

ΓΟΠ
1

ΓΟΠ
1

ΓΟΠ
2

ΓΟΠ
2

ΓΟΠ
1

ΓΟΠ
2 Β2 Β4 ΓΟΠ

1
ΓΟΠ

2 Β3 ΓΟΠ
1

ΓΟΠ
2 Β1 Β4 ΓΟΠ

1
ΓΟΠ

2 Β1Β2 Β3
Α4Α3 Α5 Α4 Α3Α5

Σύνολο
Ωρών

Εκπαιδε
υτικού

4

18

4

14

18

20

18

20

20

21

4

5

20

20

20

8

6

18

14

20

20

16

2

6

20

9

2

6

2

18

12

20

8

2

20

6

Δημητ/πουλος
Θεολόγος

Σερεντέλλου
Γιώτη Ό

Καραβίδα Ε
Κουμάση Μ
Ντούσκα Β
Τσαούση Α

Τζομάκα
Χρυσικού
Καφάσλα

ΦΙΛ
Παπα/γίου Μ

Τσακανιά Β
Ψαρουδάκης Ε

Κακάτσιου
Βασιλειάδου
Γεωργάκης Α

Γκαντάκη
Κουνάβη Χ
Παπαλέξη

Καμηλιώτου
Πούλια

Τριανταφ
Τζιάφου Ε

Ναστου
ΜΠΟΚΙΑ
Μίχου
Χήτας

Ζήσης Θ
Κατσάνου Ι

Καλογήρου Β
Πανούσης Π
Παπαζώης

Κατωγιάννη Π
Τσούλας

Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέμπτη Παρασκευή

1 1 1 1 12 2 2 2 23 3 3 3 34 4 4 4 45 5 5 5 56 6 6 6 67 7 7 7 7

1 ΓΕ.Λ ΠΡΕΒΕΖΑΣ - ΑΠΟ 29 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ
Συνολικό ωρολόγιο Εκπαιδευτικών


